
Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Diederik Enschedé 's-Hertogenbosch 1 25,1R168 40

2 Jacco Griffioen Westbroek 1 24B49 40

3 Mautrits Krol De Bilt 1 23R90 40

4 Miranda van den Akker Nijkerk 1 22Z18 40

5 Sara de Wolf Maarssen 1 21R187 40

6 Rutger Everaars Hilversum 1 20B43 40

7 Jaap Hassink Den Dolder 1 19Z4 40

8 Frits Horstman Loosdrecht 1 18B39 40

9 Oskar de Graaff De Meern 1 17R39 40

10 Sarah Wijgergangs Amerongen 1 16R199 40

11 Benjamin Blaschke Utrecht 10R152 29

12 Malou van Slobbe Utrecht 9Z200 29

13 Luuk Achterberg Utrecht 8B41 29

14 Johan Wilbrink Garderen 7B35 29

15 Joost van Kalsbeek Utrecht 6Z5 29

16 Ilse Kolmer Nieuwkoop 5W7 29

17 Mendel Holwerda Gouda 4Z12 29

18 Peter van Weeghel Bussum 3R22 29

19 Midas Harteveld Gouda 2R150 29

20 Levi Arts Amersfoort 1R149 29

21 Johan Kunnen GoudaR165 29

22 Rini van Veen CulemborgZ9 29

23 Hein Meeuwis NieuwegeinR9 29

24 Milan Kolmer NieuwkoopR31 29

25 Jerry Weldam NieuwegeinB153 29

26 Mark Groot BunnikR6 29

27 Sonia Schipper UtrechtR15 29

28 Jan Heeres PuttenB3 29

29 Gerrit Roodhart TienhovenZ23 29

30 Rens van der Maazen ZeistR190 29

31 Johan Sonneveld WaarderZ38 29

32 Johan de Heer HagesteinR156 28

33 Rick van der Rijst HoutenQ1 28

9-2-2025 20:19:12 1 van 140rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Diederik Enschedé 's-HertogenboschR168 3

2 Mautrits Krol De BiltR90 2

3 Rutger Everaars HilversumB43 1

9-2-2025 20:19:12 1 van 140rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Diederik Enschedé 40 1R168 26:04.687 33.08835.919

2 Jacco Griffioen 40 1B49 26:06.129 34.68735.222

3 Mautrits Krol 40 1R90 26:06.340 34.78336.327

4 Miranda van den Akker 40 1Z18 26:06.549 33.30933.309

5 Sara de Wolf 40 1R187 26:07.108 33.44933.449

6 Rutger Everaars 40 1B43 26:09.450 34.34636.305

7 Jaap Hassink 40 1Z4 26:09.625 34.76835.689

8 Frits Horstman 40 1B39 26:09.781 34.71535.833

9 Oskar de Graaff 40 1R39 26:11.523 34.23937.516

10 Sarah Wijgergangs 40 1R199 26:19.371 34.13542.408

11 Benjamin Blaschke 29 0R152 19:12.320 34.43336.342

12 Malou van Slobbe 29 0Z200 19:12.777 35.07436.059

13 Luuk Achterberg 29 0B41 19:13.559 34.78334.783

14 Johan Wilbrink 29 0B35 19:13.630 34.75634.756

15 Joost van Kalsbeek 29 0Z5 19:13.680 35.04535.045

16 Ilse Kolmer 29 0W7 19:13.836 34.76134.856

17 Mendel Holwerda 29 0Z12 19:13.880 34.68734.687

18 Peter van Weeghel 29 0R22 19:14.190 35.09735.149

19 Midas Harteveld 29 0R150 19:14.211 34.97134.971

20 Levi Arts 29 0R149 19:14.381 35.24935.249

21 Johan Kunnen 29 0R165 19:14.395 34.94935.296

22 Rini van Veen 29 0Z9 19:15.162 35.69935.699

23 Hein Meeuwis 29 0R9 19:15.572 34.71736.045

24 Milan Kolmer 29 0R31 19:15.709 35.19535.975

25 Jerry Weldam 29 0B153 19:16.089 35.38136.134

26 Mark Groot 29 0R6 19:16.121 35.42335.423

27 Sonia Schipper 29 0R15 19:16.175 34.10036.280

28 Jan Heeres 29 0B3 19:16.414 36.03536.108

29 Gerrit Roodhart 29 0Z23 19:16.433 36.29636.371

30 Rens van der Maazen 29 0R190 19:17.298 35.08836.480

31 Johan Sonneveld 29 0Z38 19:17.831 35.45536.048

32 Johan de Heer 28 0R156 19:16.897 36.38636.386

33 Rick van der Rijst 28 0Q1 19:17.108 36.27336.273

34 Lisa Brandt 24 0W31 16:50.322 35.15244.632

35 Hans van Peperstraten 18 0Z1 12:20.430 35.76743.079

36 Jan van der Sluis 12 0Z175 7:52.783 35.44740.055

37 Jasper Kroeger 10 0B15 6:46.703 36.75942.184

9-2-2025 20:19:13 1 van 140rnd 16km 00:26:04uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



Seizoen: 2024-25 Baan Utrecht C3 - Waterman sport baancompetitie BVU t/m wedstrijd  14 (9-2

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Tussenklassement

Mautrits Krol 210,4R901 10 15 16 20,1 23,1 20,1 19 19 22,1 21 25

Diederik Enschedé 185,3R1682 12 15 20,1 20 15 18 20,1 22 15 28,1

Loek ter Hart 179B93 18 14 15 18 18 18 14 15 17 13 19

Jacco Griffioen 155,2B494 10 19 1 20,1 19 10 22,1 16 14 24

Midas Harteveld 131R1505 5 12 17 5 19 9 19 9 18 16 2

Jaap Hassink 129Z46 11 13 12 15 12 12 9 15 11 19

Joost van Kalsbeek 115Z57 11 19 8 16 12 17 9 3 14 6

Miranda van den Akker 109Z188 4 17 16 2 18 6 9 15 22

Ilse Kolmer 99W79 8 1 12 15 13 15 10 11 9 5

Corina van der Lei 97R2110 12 15 14 5 19 16 16

Rutger Everaars 95B4311 13 10 11 6 12 5 17 21

Ben van Sligtenhorst 93Z16812 10 2 17 16 18 13 17

Johan Wilbrink 74B3513 11 7 5 10 12 11 3 8 7

Mark van der Staaij 70,2R12514 19 22,1 20,1 9

Victor van der Have 61R14815 13 10 19 2 17

Peter van Weeghel 60R2216 8 3 8 14 12 12 3

Sara de Wolf 58R18717 2 11 16 8 21

Dirk van Arkel 58Z1718 8 15 6 11 8 7 3

Nanne Kabel 57Z10419 4 8 9 4 4 16 12

Hein Meeuwis 53R920 14 9 13 4 13

Tinne Bolsius 51R18621 15 18 18

Frits Horstman 45B3922 3 7 17 18

Jip van Montfort 41R12723 13 17 11

Jaap van der Mei 39B6724 16 6 3 9 5

Willeke Koers 36Z625 5 6 2 7 6 10

Erik Vrieling 32R17926 12 8 12

Sarah Wijgergangs 30R19927 14 16

Meggie Verbakel 30R16928 2 7 13 8

Arthur van der Kruijf 29B19729 2 11 16

Ard Klompe 29R830 18 11

Lucas van der Sprong 29R2731 10 17 1 1

Hanna Jonker 28B4732 9 19

Malou van Slobbe 27Z20033 6 3 7 2 9

Luuk Achterberg 27B4134 2 10 7 8

Jan van der Sluis 25Z17535 15 4 5 1

Diede Wallet 24R14536 12 12

Luuk Huiting 24R18237 8 5 7 4

Peter Paul Erdman 23R15338 6 6 5 6

Sophie van Oosterom 23W5639 3 2 18

Moully Delfgaauw 22,1R14640 22,1

Bart Dikken 22R14741 3 13 6

Wim van Dorland 21R18942 1 8 7 5

David Leguit 20,1R4543 20,1

Lars Haringsma 20,1R15144 20,1

Oskar de Graaff 20R3945 3 17

Robert Huiting 19B29646 1 18

Lazlo Westerhof 19R14447 1 5 13

Milan Kolmer 17R3148 1 5 11

Wiebe Kipping 17R449 17

Luna Immerzeel 17W5750 17

Gerard Sluijs 16B12051 16

Janneke Hennipman 16W5352 16

Harm van den Corput 15Z353 5 10

Benjamin Blaschke 14R15254 1 3 10

Karsten Hilbrands 14155 14

Levi Arts 13R14956 1 9 2 1

Jolanda van den Berg-Spruit 12W8157 10 2

Sonia Schipper 11R1558 1 4 6

Johan Kunnen 10R16559 6 4

Jerry Weldam 10B15360 7 3

9-2-2025 20:19:13 1 van 2



Joris Stevers 9B3161 2 3 4

Hassan van der Hoff 8B12962 6 2

Emma van Beek 5R19163 3 2

Mendel Holwerda 4Z1264 4

Hans van Peperstraten 4Q165 4

Jos de Bruijn 4Z18766 4

Gerrit Roodhart 3Z2367 1 2

Jan Tichelaar 3B6668 3

Mathe Toonen 3R18069 2 1

Ruud van Dam 3R6170 3

Rick van der Rijst 2Z171 2

Mark Groot 1R672 1

9-2-2025 20:19:13 2 van 2



Baancompetitie Utrecht #14 - Utrecht 9-2-2025

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Jerry Weldam RP-57147B153 Nieuwegein

Lisa Brandt LK-93048W31 Utrecht

9-2-2025 20:19:14 1 van 1


